
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ 

GABINETE DO PREFEITO 

  

 

Camalaú - PB, 12 de Abril de 2021. 

 

  

O PREFEITO INTERINO DO MUNICÍPIO DE CAMALAÚ, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 

atribuições legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação nº DV00015/2021, que objetiva: Contratação de empresa 

ou profissional especializada para Prestação de serviços de engenharia, com a realização do Acompanhamento de 

Obras, Gerenciamento de Contratos administrativos, incluindo fiscalização de obras e alimentação dos sistemas e 

Portais, dos Convênios pela Prefeitura e os Governos Federal e Estadual. Elaboração de Projetos de Baixa 

Complexidade (Pavimentação / Praças / Reformas / Obras Civis); com base nos elementos constantes da Exposição 

de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de: 

  

- ENNOVE – CONSULTORIA, SERVICOS DE ARQUITETURA E OBRAS EIRELI. 

32.845.972/0001-73  

Valor: R$ 54.000,00 

  

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

___________________________________________ 

UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO 

Prefeito Interino 


